Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
13 марта 2020 года №18
    О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки сельского поселения Казангуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
  Рассмотрев   протокол  публичных слушаний от 13 марта 2020 года и заключение о результатах публичных слушаний от 13 марта 2020 г. о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Казангуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, руководствуясь ст.33 Градостроительного кодекса РФ, Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

      РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки сельского поселения Казангуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

  2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
 3.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Казангуловский сельсовет                                          И.Р.Мухаметгалин